Low-Point

Wettfahrtleitung: Ulrich Dahm
Auswertung: Marcus J. Boehlich

30.04.2018 -

10:15:16

Segler-Vereinigung Altona-Oevelgdnne e.V.

Gruppe: (1,0) C 55 (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL.
(w1)

PL

1 GER 362
2 GER 405
3 GER 202
4 GER 289

MOD
Holtertipolter
Long Shot

Fontenay

FRAU

Ralf-Dieter
Preuss

Torsten Helms

Michael
Rademacher

Barbel Evers

C 55
C55
C55
C 55

Elbe-Auftakt-Regatta 2018

L21110001 Segler-Vereinigung Altona-Oevelgénne e.V.

Wettfahrten: 1,2,3

Ergebnis

(W1)

SVAOe 110 02:02:59

KYC

110 02:03:28

SVAOe 110 02:03:45
SVAOe 110 02:07:56

Gruppe: (1,0) YS > 101 (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL.
(W2)

PL

1 SWE 1300 Golightly

2 765
3 GER 6585

4 GER 864

5 GER 57

6 GER 5266
7 GER 6185

Design No 37

Ballerina 2

Fun

Astarea

Emmi

FRAU
Jens Wrede

Jurgen Hauert

Berend Beilken

Klaus Pollahn

Jorg-Michael
Satz

Lynn Wolgast

Express
Farr 727

Nissen 31
Spi+Gen
Nord.
Folkeboot

Albin Ballad
J-24

Carsten Thiessen Grinde

SCOe 105
RVE 106
SVAOe 102
SVAOe 114
BSC 107
MSC 102
RVE 107

(W1)

01:56:54
01:58:19

01:53:38

02:03:38

02:00:27

01:57:09
02:00:29

01:51:48
01:52:15
01:52:30
01:56:18

(W1)
01:51:20
01:51:37

01:51:24
01:48:27

01:52:34

01:54:51
01:52:36

(W1) (W2)
1 01:08:51
2  01:12:53
3 01:.07:15
4  01:12:53

(W1) (W2)
2 01:05:39
4  01:04:55
3  01:02:34
1 01:15:11
5 01:08:53
7 01:03:57
6 01:09:37

(W2)

01:02:35
01:06:15
01:01:08
01:06:15

01:02:31
01:01:15

01:01:20

01:05:57

01:04:23

01:02:42
01:05:04

(W2) (W3)
2 01:10:14
3 01:09:47
1 01:10:31
3 01:11:03

(W2) (W3)
3  01:03:47
1 01:00:38
2 01:04:09
8 01:11:32
5 01:06:58
4 01:03:48
7 01:09:40

(W3)

01:03:51
01:03:26
01:04:06
01:04:35

(W3)

01:00:45
00:57:12

01:02:54

01:02:45

01:02:35

01:02:33
01:05:07

2
1
3
4

2
1

6
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G- G-

(W3) PKTE PL

6,00 1
8,60 2
10,00 3
15,50 4

G- G-

(W3) PKTE PL

9,00 1
10,00 2

14,00 3
15,00 4

19,00 5

21,00 6
26,00 7
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Quickand o0 Mischok  J-24 SVWS 102 01:58:08 01:5549 8 01:05:57 01:04:39 6

8 GER 5282 Dirty

Gruppe: (1,0) YS 97 - 101 (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT

PL FRAU (W1) (W1) (W1) (W2) (W2) (W2) (W3)
1 GER 336 turbemus Jiirgen Raddatz ﬁ)ﬁ’hmdite SVAOe 98 01:48:01 01:50:13 2 01:00:15 01:01:29 1  00:59:38
2 GER 122 Swift Andreas Scankap-99 SVAOe 100 01:48:00 01:48:00 1 01:03:27 01:03:27 2 01:02:24
Custatoson 48: 48: :03: :03: :02:
3 GER 7890 Amadeus Jens Jacobsen Larsen28 MSC 101 01:51:24 01:50:18 3 01:07:57 01:07:17 5 01:04:01
4 GER 337 Planlos Kai Petermann  X-79 SUN 101 01:52:23 01:51:16 4 RAF 01:01:38
5 GER59 Raffinesse  Norbert Masch  Optima 101 SVWS 101 01:53:10 01:52:03 6 01:05:47 01:05:08 4 01:03:39
6 GER6198 Havkarlen  ~aliPh Kaskelot ~ SVAOe 100 01:52:22 01:52:22 7  01:03:54 01:03:54 3  01:05:12
Rainsborough
7 GER 4906 Lotta Michael Matzke Banner30 TDSC 101 01:52:29 01:51:22 5 01:12:48 01:12:05 6 01:08:14
8 GER 7452 Kalea Dirk Selter ‘{‘g”zrz)er SVAOe 97 01:49:15 01:52:38 8 01:10:50 01:13:01 7

Gruppe: (1,0) YS 94 - 96 (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT
PL FRAU (W1) (W1) (W1) (W2) (W2) (W2) (W3)

1 GER 347 Ghost Robert Neumann Eg”etea“ MSC 94 01:50:14 01:57:16 1  00:58:44 01:0229 1  01:00:05
2 GER603 Elbe 9 Sven Winterberg J-80 YCB 94 01:53:38 02:00:53 2 01:07:18 01:11:36 2  01:00:33
3 GER 1254 Fonty Frank Kuhimann J-80 WYC 94 DNC DNC

Gruppe: (1,0) YS 87 - 93 (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3

Seite 2 von 6

DNS 31,00 8

BER.ZEIT PL. G- G-

(W3)
01:00:51

01:02:24

01:03:23
01:01:01
01:03:01

01:05:12
01:07:33

BER.ZEIT
(W3)

01:03:55
01:04:25

(W3) PKTE PL
1 6,00 1

7,00

16,00
19,00
20,00

23,00
7 23,00
DNF 32,00

D AN O W
0 N O Oabrh O DN

PL. G- G-
(W3) PKTE PL

1 4,00 1

2 8,00 2
DNC 16,00 3

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-

PL FRAU W1)  (W1) (W1) (W2)  (W2) (W2) (W3)
1 GER 4187 Chosi VI Michael J-35 BSC 90 01:43:26 015456 1 00:58:31 01:05:01 1  00:57:49
Wunderlich
. X-412 MK2 " - . . o
2 GER 6980 Roxy Kai Neumann % SCOe 87 01:41:58 01:57:12 2 01:00:55 01:10:01 2 00:59:26
3 GER 6668 Toke Wiko Reichwein Elan360  £°V 88 015328 020856 3 01:1148 01:21:35 3 010454
4 GER 4409 Panda Axel Godefroy  pg"" °° SVAOe 93 DNS DNC

(W3)
01:04:14

01:08:19

01:13:45

(W3) PKTE PL

1 400 1
2 800 2
3 12,00 3
DNC 20,00 4
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Gruppe: (1,0) YS < 87 (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB

PL
1 GER 7333 4sale

GER 6880 Edelweiss

GER 6155 Pax
GER 5148 Luv

Prime Sails
GER936 riirDo's

GER 7266 Intermezzo
GER 6024 Kranich

No a A~ W N

FRAU
Hans Genthe

Thomas
Reinecke

Klaus-Uwe Stryi
Till Tornow

Till-Richard
Hagelstein

Farr 280

Millenium
40

IMX-40
X-482

Mumm 36

Moritz Dammann Match 42

Peter Brandt

Elan 410

Gruppe: (1,0) Yardstick Alle (Yardstick) Wettfahrten: W1, W2, W3
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB

PL
1 GER 336 turbemus

GER 122 Swift

SWE 1300 Golightly
765 Design No 37

GER 864 Fun

a AW N

GER 6585 Ballerina 2

GER 7333 4sale
GER 7890 Amadeus

GER 362 MOD

© oo ~N O

10 GER 202 Long Shot

11 GER 337 Planlos
12 GER 59 Raffinesse

13 GER 57 Astarea
14 GER 5266

FRAU
Jurgen Raddatz

Andreas
Gustafsson

Jens Wrede
Jurgen Hauert

Klaus Pollahn

Berend Beilken

Hans Genthe
Jens Jacobsen

Ralf-Dieter
Preuss

Michael
Rademacher

Kai Petermann
Norbert Masch

Jorg-Michael
Satz

Lynn Wolgast

Aphrodite
o]l

Scankap-99

Express
Farr 727

Nord.
Folkeboot

Nissen 31
Spi+Gen
Farr 280
Larsen 28

C 55

C 55

X-79
Optima 101

Albin Ballad
J-24

YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL.

BSC/SCOe 83
SCOe 79
RVE 83
SVAQOe 80
SVAQOe 83
BSC 80
LSV 85
YS
SVAOe 98
SVAQOe 100
SCOe 105
RVE 106
SVAOe 114
SVAQe 102
BSC/SCOe 83
MSC 101
SVAOe 110
SVAOe 110
SVN 101
SVWS 101
BSC 107
MSC 102
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G- G-

W1) (W1 (W) (W2)  (W2)  (W2)(W3)  (W3)  (W3)PKTEPL
01:31:28 01:50:12 1 00:53:51 01:04:53 1 00:52:45 01:03:33 1 4,00 1
01:28:07 01:51:32 2 00:54:07 01:08:30 2 00:51:14 01:04:51 2 8,00 2
01:33:26 01:52:34 3 00:57:20 01:09:05 3 00:54:14 01:05:20 3 12,00 3
01:37:07 02:01:24 4 01:01:34 01:16:58 5 00:59:57 01:14:56 5 18,00 4
01:41:02 02:01:44 5 01:00:40 01:13:06 4 OCS 22,00 5
01:38:47 02:0329 7 01:01:47 01:17:14 6 00:56:11 01:10:14 4 24,00 6
01:43:37 02:01:54 6 DNF DNS 28,00 7
GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. G- G-
W1)  (W1) (W1 (W2)  (W2)  (W2)(W3)  (W3)  (W3) PKTE PL
01:48:01 01:50:13 4 01:00:15 01:01:29 4 00:59:38 01:00:51 3 15,00 1
01:48:00 01:48:00 1 01:03:27 01:03:27 9 01:0224 01:02:24 5 16,00 2
01:56:54 01:51:20 7 01:05:39 01:02:31 6 01:03:47 01:00:45 2 22,00 3
01:58:19 01:51:37 11 01:04:55 01:01:15 2 01:00:38 00:57:12 1 2500 4
02:03:38 01:48:27 2 01:15:11 01:05:57 17 01:11:32 01:02:45 8 29,00 5
01:53:38 01:51:24 9  01:02:34 01:01:20 3 01:04:09 01:02:54 9 30,00 6
01:31:28 01:50:12 3  00:53:51 01:04:53 13 00:52:45 01:03:33 13 32,00 7
01:51:24 01:50:18 5 01:07:57 01:07:17 20 01:04:01 01:03:23 11 41,00 8
02:02:59 01:51:48 12 01:08:51 01:02:35 7 01:10:14 01:03:51 14 4500 9
02:03:45 01:52:30 16 01:07:15 01:01:08 1 01:10:31 01:04:06 16 49,00 10
01:52:23 01:51:16 6 RAF 01:01:38 01:01:01 4 49,00 11
01:53:10 01:52:03 13 01:05:47 01:05:08 16 01:03:39 01:03:01 10 52,00 12
02:00:27 01:52:34 17 01:08:53 01:04:23 11 01:06:58 01:02:35 7 53,00 13
01:57:09 01:54:51 21 01:03:57 01:02:42 8 01:03:48 01:02:33 6 56,00 14
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15 GER 405 Holtertipolter Torsten Helms  C 55 KYC 110 02:03:28 01:52:15 14 01:12:53 01:06:15 18 01:09:47 01:03:26 12 58,50 15
16 GER 6880 Edelweiss ;‘;‘I’r:giﬁe Z’g”e”'“m SCOe 79 01:28:07 01:51:32 10 00:54:07 01:08:30 21 00:51:14 01:04:51 20 61,00 16
17 GER 6198 Havkarlen  RaiPh Kaskelot ~SVAOe 100 01:52:22 01:52:22 15 01:03:54 01:03:54 10 01:05:12 01:05:12 22 62,00 17
Rainsborough
18 GER 4906 Lotta Michael Matzke Banner 30 TDSC 101 01:52:29 01:51:22 8 01:12:48 01:12:05 25 01:08:114 01:07:33 24 65,00 18
19 GER 347 Ghost Robert Neumann 2§”etea” MSC 94 01:50:14 01:57:16 26 00:58:44 01:02:29 5 01:00:05 01:03:55 15 72,00 19
20 GER 6185 Emmi %?.féi?,n Grinde RVE 107 02:00:29 01:52:36 19 01:09:37 01:05:04 15 01:09:40 01:05:07 21 74,00 20
21 GER 4187 Chosi VI wgr':g;',”ch J-35 BSC 90 01:43:26 01:54:56 22 00:58:31 01:05:01 14 00:57:49 01:04:14 17 75,00 21
22 GER 6155 Pax Klaus-Uwe Stryi  IMX-40 RVE 83 01:33:26 01:52:34 17 00:57:20 01:09:05 22 00:54:14 01:05:20 23 80,00 22
23 GER 289 Fontenay Barbel Evers  C 55 SVAOe 110 02:07:56 01:56:18 24 01:12:53 01:06:15 18 01:11:03 01:04:35 19 8550 23
24 GER 5282 gi‘r{{;k and  (Glaas Mischok  J-24 SVWS 102 01:58:08 01:55:49 23 01:05:57 01:04:39 12 DNS 91,00 24
25 GER 603 Elbe 9 Sven Winterberg J-80 YCB 94 01:53:38 02:00:53 27 01:07:18 01:11:36 24 01:00:33 01:04:25 18 96,00 25
26 GER 6980 Roxy Kai Neumann ﬁ':JZMKz SCOe 87 01:41:58 01:57:12 25 01:00:55 01:10:01 23 00:59:26 01:08:19 25 98,00 26
27 GER 7452 Kalea Dirk Selter \1"3”2%” SVAOe 97 01:49:15 01:52:38 20 01:10:50 01:13:01 26 DNF 99,00 27
28 GER 5148 Luv Till Tornow X-482 SVAOe 80 01:37:07 02:01:24 28 01:01:34 01:16:58 28 00:59:57 01:14:56 28 112,00 28
29 GER 7266 Intermezzo Moritz Dammann Match 42 BSC 80 01:38:47 02:03:29 31 01:01:47 01:17:14 29 00:56:11 01:10:14 26 117,00 29
Prime Sails Till-Richard 4. PO -AN- .
30 GER936 [ .'p 2 Hagelstein Mumm 36 SVAOe 83 01:41:02 02:01:44 29 01:00:40 01:13:06 27 OCS 118,00 30
31 GER 6668 Toke Wilko Reichwein Elan360 ASVHH 88 01:53:28 02:08:56 32 01:11:48 01:21:35 30 01:04:54 01:13:45 27 121,00 31
32 GER 6024 Kranich Peter Brandt  Elan410 LSV 85 01:43:37 02:01:54 30 DNF DNS 126,00 32
33 GER 4409 Panda Axel Godefroy th'er 36  svace 93 DNS DNC DNC 138,00 33
34 GER 1254 Fonty Frank Kuhlmann J-80 WYC 04 DNC DNC DNC 140,00 34

Gruppe: (1,0) Gesegelt Alle (Class) Wettfahrten: W1, W2, W3
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-

PL FRAU (W1) (W1) (W1) (W2) (W2) (W2) (W3) (W3) (W3) PKTE PL
1 GER 6880 Edelweiss ;Zmiie Millenium 40 SCOe 01:28:07 01:28:07 1 00:54:07 00:54:07 2 00:51:14 00:51:14 1 500 1
2 GER 7333 4sale Hans Genthe ~ Farr280  BSC/SCOe 01:31:28 01:31:28 2 00:53:51 00:53:51 1 00:52:45 00:52:45 2 7,00 2
3 GER 6155 Pax Klaus-Uwe Stryi  IMX-40 RVE 01:33:26 01:33:26 3 00:57:20 00:57:20 3 00:54:14 00:54:14 3 12,00 3
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4 GER 7266 Intermezzo Moritz Dammann Match 42 BSC 01:38:47 01:38:47 5 01:01:47 01:01:47 10 00:56:11 00:56:11 4 2400 4
5 GER 4187 Chosi VI \'\,"V‘Srﬁggl'mch J-35 BSC 01:43:26 01:43:26 8 00:58:31 00:58:31 4 00:57:49 00:57:49 5 2500 5
6 GER 5148 Luv Till Tornow X-482 SVAOe  01:37:07 01:37:07 4 01:01:34 01:01:34 9 00:59:57 00:59:57 8 25,00 6
7 GER 6980 Roxy Kai Neumann )ng‘;‘JZMKZ SCOe 01:41:58 01:41:58 7 01:00:55 01:00:55 8 00:59:26 00:59:26 6 28,00 7
8 GER 336 turbemus Jirgen Raddatz  Aphrodite 10 SVAOe ~ 01:48:01 01:48:01 11 01:00:15 01:00:15 6 00:59:38 00:59:38 7 35,00 8
9 GER 347 Ghost Robert Neumann Beneteau 25 MSC 01:50:14 01:50:14 13 00:58:44 00:58:44 5 01:00:05 01:00:05 9 40,00 9
10 GER 122  Swift g’;‘igg?:son Scankap-99 SVAOe  01:48:00 01:48:00 10 01:03:27 01:03:27 12 01:02:24 01:02:24 13 45,00 10
Prime Sails  Till-Richard o L . .
11 GER936 .10 0 Hagelstein Mumm 36 SVAOe  01:41:02 01:41:02 6 01:00:40 01:00:40 7 OCS 52,00 11
12 GER 6198 Havkarlen Ralph Kaskelot ~ SVAOe  01:52:22 01:52:22 15 01:03:54 01:03:54 13 01:05:12 01:05:12 20 63,00 12
Rainsborough
13 GER 7890 Amadeus Jens Jacobsen Larsen28 MSC 01:51:24 01:51:24 14 01:07:57 01:07:57 21 01:04:01 01:04:01 17 66,00 13
14 GER59 Raffinesse  Norbert Masch  Optima 101 SVWS 01:53:10 01:53:10 18 01:05:47 01:05:47 17 01:03:39 01:03:39 14 67,00 14
15 GER 6585 Ballerina2  Berend Beilken g‘li:ii%”e? SVAOe  01:53:38 01:53:38 20 01:02:34 01:02:34 11 01:04:09 01:04:09 18 70,00 15
16 GER 603 Elbe 9 Sven Winterberg J-80 YCB 01:53:38 01:53:38 20 01:07:18 01:07:18 20 01:00:33 01:00:33 10 71,00 16
17 SWE 1300 Golightly Jens Wrede Express SCOe 01:56:54 01:56:54 22 01:05:39 01:05:39 16 01:03:47 01:03:47 15 75,00 17
18 765 Design No 37 Jiirgen Hauert  Farr 727  RVE 01:58:19 01:58:19 25 01:04:55 01:04:55 15 01:00:38 01:00:38 11 76,00 18
19 GER 5266 Lynn Wolgast ~ J-24 MSC 01:57:09 01:57:09 23 01:03:57 01:03:57 14 01:03:48 01:03:48 16 76,00 19
20 GER 337 Planlos Kai Petermann  X-79 SVN 01:52:23 01:52:23 16 RAF 01:01:38 01:01:38 12 77,00 20
21 GER 7452 Kalea Dirk Selter ‘1’\(’;”2%” SVAOe 01:49:15 01:49:15 12 01:10:50 01:10:50 25 DNF 82,00 21
22 GER 6668 Toke Wilko Reichwein Elan 360 ASVHH  01:53:28 01:53:28 19 01:11:48 01:11:48 26 01:04:54 01:04:54 19 83,00 22
23 GER 4906 Lotta Michael Matzke Banner 30 TDSC 01:52:29 01:52:29 17 01:12:48 01:12:48 27 01:08:14 01:08:14 22 83,00 23
24 GER 6024 Kranich Peter Brandt Elan 410 LSV 01:43:37 01:43:37 9 DNF DNS 84,00 24
25 GER57 Astarea Jsgrtg"\’”“hae' Albin Ballad BSC 02:00:27 02:00:27 26 01:08:53 01:08:53 23 01:06:58 01:06:58 21 96,00 25
Quick and . Ea. Ea. -NE- NE-
26 GER 5282 [ Claas Mischok  J-24 SVWS 01:58:08 01:58:08 24 01:05:57 01:05:57 18 DNS 99,00 26
27 GER 6185 Emmi Carsten Thiessen Grinde RVE 02:00:29 02:00:29 27 01:09:37 01:09:37 24 01:09:40 01:09:40 23 101,00 27
28 GER 362 MOD Ef‘;fdstieter C55 SVAOe  02:02:59 02:02:59 28 01:08:51 01:08:51 22 01:10:14 01:10:14 25 103,00 28
Michael A2 A2 P .N7- 0. 0.
29 GER 202 Long Shot Roderacher  C 55 SVAOe  02:03:45 02:03:45 31 01:07:15 01:07:15 19 01:10:31 01:10:31 26 107,00 29
30 GER 405 Holtertipolter Torsten Helms  C 55 KYC 02:03:28 02:03:28 29 01:12:53 01:12:53 28 01:09:47 01:09:47 24 110,50 30
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31

32 GER 289 Fontenay
33 GER 4409 Panda
34 GER 1254 Fonty

GER 864 Fun

Klaus Pollahn
Barbel Evers

Axel Godefroy

Frank Kuhlmann

Nord.
Folkeboot

C 55

Dehler 36
DB

J-80

SVAOe
SVAOe
SVAOe
WYC

Gruppe: (1,0) ORC Alle (ORC-Club) Wettfahrten: W1, W2, W3

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB ORC- GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-
CLUB (W1)

PL
1

A WODN

GER 336

GER 6155 Pax
GER 4906 Lotta

GER 4187 Chosi VI

GER 6198 Havkarlen

GER 7452 Kalea

GER 6668 Toke

turbemus

FRAU
Jurgen Raddatz

Klaus-Uwe Stryi
Michael Matzke

Michael
Wunderlich

Ralph
Rainsborough

Dirk Selter

Wilko Reichwein

30.04.2018 10:15:16 http://www.velumng.com

Aphrodite
o]

IMX-40
Banner 30

J-35

Kaskelot

Winner
10.20

Elan 360

SVAOe 0,9169

RVE  1,0591
TDSC 0,8774
BSC 0,9952

SVAOe 0,9239

SVAQe 0,9484

ASV

HH 1,0034

01:48:01

01:33:26
01:52:29

01:43:26

01:52:22

01:49:15

01:53:28

DNS
DNC

(W1)

01:39:02

01:38:57
01:38:42

01:42:56

01:43:49

01:43:37

01:53:51

02:03:38 02:03:38 30 01:15:11

(W1) (W2)
3 01:00:15
2 00:57:20
1 01:12:48
4 00:58:31
6 01:03:54
5 01:10:50
7 01:11:48

01:15:11

(W2)
00:55:15

01:00:43
01:03:52

00:58:14
00:59:02
01:07:11

01:12:03
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30 01:11:32 01:11:32 28 118,00 31

(W2) (W3)

1 00:59:38
4 00:54:14
5 01:08:14
2 00:57:49
3 01:05:12
6

7 01:04:54

(W3)

00:54:41

00:57:26
00:59:52

00:57:32

01:00:14

01:05:07

02:07:56 02:07:56 32 01:12:53 01:12:53 28 01:11:03 01:11:03 27 119,50 32
DNC
DNC

DNC 138,00 33
DNC 140,00 34

(W3) PKTE PL
1 8,00

2 10,00
4 11,00
3

13,00

[N

A ODN

5 20,00 5
DNF 24,00 6

6 27,00 7

30.04.2018



